
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении изменений  и дополнений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области от 20.12.2011 № 2906, 

 и об определении уполномоченной организации  

 

В соответствии с Положением о порядке предоставления во 

временное владение и пользование или во временное пользование 

имущества, находящегося в муниципальной собственности 

муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

утвержденным постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 13.05.2010               

№ 852, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации и 

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о 

порядке и условиях проведения капитального ремонта и (или) 

реконструкции недвижимого имущества, находящегося в муниципальной 

собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, и переданного во временное владение и пользование 

или во временное пользование, утвержденное постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 20.12.2011 № 2906 (далее по тексту – Положение): 

Пункт 3.2 Положения изложить в следующей редакции: 

«3.2. Обращение арендатора о необходимости проведения ремонтных 

работ (в том числе ремонтных работ, обусловленных необходимостью 

исполнения предписаний надзорных органов, при этом не связанных с 

деятельностью арендатора в арендуемом объекте недвижимого имущества)  

рассматриваются на комиссии по использованию имущества, находящегося 

в муниципальной собственности муниципального образования «Город   

Кирово-Чепецк» Кировской области (далее по тексту – Комиссия), после 

предварительной проверки уполномоченной администрацией 

02.03.2012 347 



муниципального образования организацией локального сметного расчета на 

проведение ремонтных работ, представленного арендатором.». 

2. Определить, что  муниципальное казенное учреждение «Техцентр» 

города Кирово-Чепецка Кировской области осуществляет функции 

уполномоченной организации администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, предусмотренные 

Положением. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области,  начальника финансового управления 

Шавлову Г.Г. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 
Глава администрации 

муниципального образования 

 «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области  В.Г. Жилин 

 

 

 

 

 

 


